СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДИВИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

2-ой сессии пятого созыва

от 09.11.2015.                                     п. Дивинка                                 №   3
О внесении изменений в решение № 54 тридцать четвертой сессии третьего созыва от 18.09. 2008 года Совета депутатов Дивинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области «О положении, о порядке назначения, выплаты и перерасчета размера ежемесячной доплаты к трудовой пенсии выборным должностным лицам местного самоуправления Дивинского сельсовета, осуществляющим свои полномочия на постоянной основе, и пенсии за выслугу лет муниципальным служащим в органах местного самоуправления Дивинского сельсовета».

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента РФ от 16.08.1995 № 854 «О некоторых социальных гарантиях лицам, замещавшим государственные должности Российской Федерации и должности федеральной государственной гражданской службы», Уставом Дивинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, Совет депутатов Дивинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области решил:
1. Внести в решение № 54 тридцать четвертой сессии третьего созыва от 18.09. 2008 года  Совета депутатов Дивинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области «О положении, о порядке назначения, выплаты и перерасчета размера ежемесячной доплаты к трудовой пенсии выборным должностным лицам местного самоуправления Дивинского сельсовета, осуществляющим свои полномочия на постоянной основе, и пенсии за выслугу лет муниципальным служащим в органах местного самоуправления Дивинского сельсовета» согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в «Официальном вестнике Дивинского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Дивинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области.
Глава Дивинского сельсовета

Болотнинского района

Новосибирской области                                          Е.А.Литвинова
                       Приложение

к решению 2 –ой сессии, 5 созыва                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       Совета депутатов                                                                                                                                                       Дивинского  сельсовета                                                                                                                                                 Болотнинского района                                                                                                                                             Новосибирской области                                                                                                                                                              от  09.11.2015 года  № 3
О внесении изменений в решение № 54 тридцать четвертой сессии третьего созыва от 18.09. 2008 года Совета депутатов Дивинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области «О положении, о порядке назначения, выплаты и перерасчета размера ежемесячной доплаты к трудовой пенсии выборным должностным лицам местного самоуправления Дивинского сельсовета, осуществляющим свои полномочия на постоянной основе, и пенсии за выслугу лет муниципальным служащим в органах местного самоуправления Дивинского сельсовета».

1. Приложение № 4 к Порядку читать в следующей редакции:

Приложение № 4
СПРАВКА

о размере месячного денежного содержания (вознаграждения)/ среднемесячного денежного содержания

     Месячное денежное содержание (вознаграждение)/ среднемесячное денежное содержание ______________________________________________, замещавшего должность _____________________________________________ за период с ___________________________ по ____________________

      Для лиц, замещавших выборные муниципальные должности

	рублей

	1. Месячное денежное содержание (вознаграждение)

	а) сумма

	б) районный коэффициент

	Итого

	2. Месячное денежное содержание (вознаграждение), учитываемое для исчисления ежемесячной доплаты (0,8 месячного денежного содержания (вознаграждения)

     Для лиц, замещавших должности муниципальной службы

	За _______
месяцев

(рублей)
	В месяц

	процентов
	рублей

	1. Денежное содержание:

1)  должностной оклад

	2) ежемесячные надбавки к должностному окладу за:
а) за классный чин муниципального служащего

б) выслугу лет на муниципальной службе

	в) особые условия муниципальной службы

	г) за работу со сведениями, составляющими государственную тайну

	3) ежемесячное денежное поощрение

	4) премии за выполнение особо важных и сложных заданий

	5) единовременная выплата при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска и материальная помощь

	2. Районный коэффициент

	ИТОГО:

	3. Предельный среднемесячное денежное содержание (2.8 установленного должностного оклада с учетом районного коэффициента)

	4. Среднемесячное денежное содержание, учитываемое для назначения пенсии за выслугу лет

Глава  Дивинсого  сельсовета                                        _____________

Главный бухгалтер                                                          _____________